

COMUNE DI CAPRIANA

Dati relativi alla concessione di sovvenzioni, contributi, ausili e sussidi finanziari alle imprese nonché vantaggi economici di qualsiasi genere ad enti pubblici e privati per l'anno 2023

BENEFICIARIO	CODICE FISCALE/P.IVA	TITOLO ATTRIBUZIONE	MODALITA' SCELTA BENEFICIARIO	IV.	MPORTO	STRUTTURA	RESPONSABILE
COOPERATIVA SOCIALE GECO DI TRENTO	2626760223	Deliberazione giuntale nr. 02 dd. 11.01.2023	su richiesta	€	115,25	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAVALESE	91012280227	Deliberazione giuntale nr. 21 dd. 26.04.2023	su richiesta	€	260,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
ENAIP TRENTINO	00869370221	Deliberazione giuntale nr. 26 dd. 17.05.2023	su richiesta	€	150,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.D.		Deliberazione giuntale nr. 35 dd. 21.06.2023	su richiesta	€	400,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.E.		Deliberazione giuntale nr. 35 dd. 21.06.2023	su richiesta	€	500,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.E.		Deliberazione giuntale nr. 36 dd. 29.06.2023	su richiesta	€	350,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
COOPERATIVA SOCIALE GECO DI TRENTO	2626760223	Deliberazione giuntale nr. 44 dd. 12.07.2023	su richiesta	€	682,50	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.B.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	519,69	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.I.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	138,03	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.M.	THE STATE OF THE S	Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	478,71	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
D.R.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	729,29	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
G.J.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	1.003,31	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
G.G.	- 10/4	Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	164,39	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
G.L.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	389,55	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
L.F.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	554,38	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
L.G.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	116,14	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
L.RM		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	173,49	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
S.D.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	427,36	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
T.D.	7 - 1 - 3 - 3 - 3	Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	93,09	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
Z.A.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	381,12	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
Z.E.	-	Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	161,16	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
Z.V.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	634,68	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
Z.C.	-	Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	149,40	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
Z.M.		Deliberazione giuntale nr. 53 dd. 27.09.2023	su richiesta	€	123,09	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.B.		Deliberazione giuntale nr. 65 dd. 13.12.2023	su richiesta	€	500,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.D.	ar replaced and	Deliberazione giuntale nr. 65 dd. 13.12.2023	su richiesta	€	850,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
C.E.		Deliberazione giuntale nr. 65 dd. 13.12.2023	su richiesta	€	750,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi
CIRCOLO PENSIONATI E ANZIANI DI CAPRIANA	91007990228	Deliberazione giuntale nr. 67 dd. 29.12.2023	su richiesta	€	200,00	Servizio Segreteria	Dott. Alessandro Svaldi